[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 сентября 2023 года № 169
	Об одобрении прогноза социально-экономического развития Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07 октября 2022 года № 279 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга реализации и оценки качества прогноза социально-экономического развития муниципального образования Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на среднесрочный период», в целях  формирования бюджета Севастьяновского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, администрация Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы (Приложение).

2. Сектору экономики и финансов осуществлять мониторинг реализации прогноза за 2024 год.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципальнго района Ленинградской области, вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     О.Н. Герасимчук
Исп. Осипова Л.Л. 8(81379) 93-122
Разослано: дело-2, сектор ЭиФ - 1